
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-118/22         
       Lublin, dnia 10.11.2022 r.                                         

      
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 
„Usługa przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa 

elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatury medycznej 

pracującej w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli”. 

(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-118/22) 

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  10.11.2022 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.11.2022r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
Części 1 – Systemy napędów ortopedycznych, pompy infuzyjne, stacje dokujące oraz inny sprzęt 

medyczny 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiaclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

233.831,88 zł brutto 

 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Części 2 – System do sekwencjonowania kwasów nukleinowyc 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

357.893,28 zł brutto 

         
Części 3 – Sterylizator gazowy 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 
Części 4 – Automatyczny izolator kwasów nukleinowych  

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 

Części 5 – Wirówka oraz inkubator CO2 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

11 
Eppendorf Poland Sp. z o. o. 
Al. Jerozolimskie 212 
02-486 Warszawa 

60.445,89 zł brutto 

 
 

 

 

 

 



 

3 
 

Części 6 – Czytnik Elisa 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 
BIOKOM Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wspólna 3 
05-090 Janki 

79.692,84 zł brutto 

 

 

Części 7 – Urządzenie do fototerapii pozaustrojowej 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

8 
Maco Pharma Polonia Sp. z o.o. 
ul. Szwajcarska 22 
54-405 Wrocław 

69.209,64 zł brutto 

         
Części 8 – Mikroskopy 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT 

 
Część 9 –  Komory laminarne 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 

 

 

 

 



 

4 
 

Część 10 – Analizator hematologiczny 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

6 
Sysmex Polska Sp. Z o.o. 
AL. Jerozolimskie 176 
02-486 Warszawa 

26.197,56 zł brutto 

 
 

Część 11 – Sterylizator plazmowy 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Sani Sp. z o.o. Sp. k 
ul. Grafitowa 2 
65-128 Zielona Góra 

31.567,68 zł brutto 

 

 

Część 12 – Laser Holmowy 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

 11.664,00 zł brutto 

         
Część 13 – Termocykler 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Life Technologies Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

115.718,40 zł brutto 

 
 

 

 



 

5 
 

 

Część 14 – Auto Reader 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

BRAK OFERT 

 

Część 15 - Urządzenie do suchego rozmrażania 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

7 
PLS SERVICES Sp. Z o.o. 
Rzędziany 22 
16-080 Rzędziany 

14.256,00 zł brutto 

10 

Sarstedt Sp. Z o.o. 
ul. Warszawska 25 
Blizne Łaszczyńskiego 
05-082 Stare Babice 

15.616,80 zł brutto 

 
 

Część 16 – Zestaw laparoskopowy z retroskopem operacyjnym, zestawem do wideo intubacji oraz 

torem wizyjnym do minihisteroskopu 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 
 

Część 17 –Komora laminarna 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

9 
KENDOLAB Sp. z o.o. 
ul. Ciesielska 18 
04-653 Warszawa 

 6.642,00 zł brutto 

 

 


